

Søren Lottrup Holding IVS

Valdemarsvej 8
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2019

Søren Wilsbech Lottrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Søren Lottrup Holding IVS

Valdemarsvej 8

2960 Rungsted Kyst

Telefonnummer: 31177976

e-mailadresse: slottrup@hotmail.com

CVR-nr: 38197436

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Handelsbanken

Amaliegade 3

1256 København K

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Søren Lottrup Holding IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Rungsted Kyst, den 12/04/2019

Direktion

Søren Wilsbech Lottrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har omfattet ejerskab og udvikling af Selskabets porteføljevirkksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I løbet af året er kapitalandelene i et af porteføljeselskaberne frasolgt.

Udviklingen i porteføljevirkksomhederne er gået tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter DKK 768.

Forventninger

Der forventes positiv udvikling i 2019 og hermed i Selskabets drift og egenkapital.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling i resultatopgørelsen indregnes indtægter i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for enkelt regnskabspost nedenfor.

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpriser.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle og immaterielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse udover det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning:

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og –omkostninger:

Andre driftsindtægter og –omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Finansielle poster:

Finansielle omkostninger og indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter værdiregulering porteføljevirkomheder, renteindtægter og rentekomkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede kurstab og –gevinster, mv.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		43.000	0
Bruttoresultat		43.000	0
Resultat af ordinær primær drift		43.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.564	
Øvrige finansielle omkostninger		-38.668	
Ordinært resultat før skat		-232	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-232	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-232	
I alt		-232	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		849.450	853.620
Finansielle aktiver i alt		849.450	853.620
Langfristede aktiver i alt		849.450	853.620
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		43.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		1.001	1.000
Kortfristede aktiver i alt		44.001	1.000
Aktiver i alt		893.451	854.620

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-232	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		768	1.000
Udskudt skat		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	853.620
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		892.683	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede forpligtelser i alt		892.683	853.620
Forpligtelser i alt		892.683	853.620
Passiver i alt		893.451	854.620